Администрация сельского поселения «Укурейское»
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2017года                                                                                            №38
                       Присвоение адреса объекту недвижимости
            В связи с разделением населённого пункта села Укурей сельского поселения «Укурейское» на два населённых пункта, на основании Постановления Правительства Забайкальского края №487-ФЗ от 14.11.2013г. «О некоторых вопросах реализации Закона Забайкальского края «Об административно-территориальном устройстве Забайкальского края», руководствуясь статьёй 9 Закона Забайкальского края от 18.12.2009года №320-ЗЗК «Об  административно-территориальном устройстве Забайкальского края, решением Совета сельского поселения «Укурейское» №31 от 19.11.2013года «О мнении населения по преобразованию сельского населённого пункта сельского поселения «Укурейское» путём его разделения на два сельских населённых пункта и присвоения им наименований», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:

          1. Жилой квартире, находящейся по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, село Укурей, улица Транспортная, дом 5, квартира 1 присвоить адрес с кадастровым номером 75:21:310101:269 Забайкальский край, Чернышевский район, с.Станция Укурей, улица Транспортная, дом 5, квартира 1.

2. Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава сельского поселения

«Укурейское»                                                             А.Н.Макаров